
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 9/5/VIII 

Про затвердження Програми «Шкільний 

автобус» на 2021-2025 роки 

 

 

Відповідно до статті 13 Закону України «Про освіту», статті 8 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 16 січня 2003 року № 31 «Про затвердження Програми «Шкільний 

автобус», з метою забезпечення соціального захисту учасників освітнього 

процесу, створення оптимальної мережі закладів загальної середньої освіти і 

належних умов для отримання учнями повної загальної середньої освіти, 

безперебійного перевезення вихованців, учнів та педагогічних працівників 

закладів освіти до місць навчання, роботи та у зворотному напрямку, керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму «Шкільний автобус» на 2021-2025 роки згідно з 

додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) при формуванні бюджету врахувати бюджетний запит управління 

освіти виконавчого комітету міської ради з метою повноцінного функціонування 

Програми. 

 

3. Управлінню освіти виконавчого комітету міської ради (Анатолій 

ПАСІЧНИК) інформувати міську раду про хід і результати виконання Програми. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, молодіжної політики, культури, фізичної культури і спорту, 

охорони здоров’я та соціального захисту (голова комісії – Павло БІГНЯК). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


